DRAEGERWERK AG & CO. KGAA VZ

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA VZ
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ISIN: DE0005550636 WKN: 555063
Ubersicht
21.08.2024 19:10:14
Kurs
45,65 EUR 100.00
Differenz © -054%(-0,25)
a0.00
Stammdaten
ISIN DE0005550636 80.00
Symbol DRW3
Borse Berlin
Wihrung EUR 70.00
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie 60.00 *
Marktkapitalisierung 829 EUR ”M
(Mio) 50.00
Benchmark DAX KURSINDEX Jl]
Marktdaten 40.00

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

45,00 EUR (360)
46,35 EUR (360)

Eroffnung 45,80 EUR
Hoch 45,80 EUR
Tief 45,25 EUR
Schluss Vortag 45,90 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 59
Gehandelte Stiickzahl 2.681,55
Trades 15
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen 590
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Branchen | Markte

Aktuellstes Research

Datum Uberschrift

16.08.2024 B Equity Weekly

13.08.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings
12.08.2024 E=  Aktienempfehlungen Global
09.08.2024 B Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=49427818
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005550636&ID_NOTATION=24078
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005550636&ID_NOTATION=24078
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=302c4ed03fd7f80ac9280b8f8208f14d8e980519666bead15d759da347f63991&idfile=60873&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=ea8897a2843efd983&time=1724349148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e7d74a0c7148a30dc49b092f417bc5ac15fc449ebd6c2f9fee707fddd54ac691&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=e52d308972fa8eccb&time=1724349148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52f329bf857324d186536a5ddc3421beede8e8fd0c22a067e1bc6abbac8cc35d&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=389671d9d40de9b19&time=1724349148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d60c25a44c8e4e589f92b18bacc43878b4b87d11a47a82e115c780c2d9662f10&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=97741c4c9f97156ff&time=1724349148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6a9b69f7c91d2072a492502304dae91f5bf336d81531e4643e559dcb801df2f2&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=f976c5409f8895e02&time=1724349148&tool=RSC

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA VZ

Details

21.08.2024 19:10:14

Kurs

45,65 EUR

Differenz ©  -054%(-0,25)
Stammdaten
ISIN DE0005550636
Symbol DRW3
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 829 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

45,00 EUR (360)
46,35 EUR (360)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -1,08%
Perf (abs.) -0,50
Beta 0,34
Volatilitat 26,67

ERSTE

Group

45,80 EUR
45,80 EUR
45,25 EUR
45,90 EUR
59
2.681,55
15
0
1J 3J
+0,44% -37,55%
+0,20 -27,60
0,42 0,54
27,44 28,55

5J

100.00
90.00
a80.00
70.00

iy
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60.00

50.00

40.00

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 46,09 EUR (0
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 48,28 EUR (3
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 49,59 EUR (7

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

48,94 EUR (23
54,50 EUR (12.07.2024
44,95 EUR (05.08.2024
56,10 EUR (17.11.2023
41,85 EUR (03.10.2023

T = = = — O

Alle Borsen fur DRAEGERWERK AG & CO. KGAA VZ

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 21.08.2024 17:35 45,60 EUR 0,28 122
Wiener Borse 21.08.2024 17:32 45,35 EUR 0,00 4
Tradegate 21.08.2024 17:55 45,40 EUR 0,01 7
Stuttgart 21.08.2024 19:30 45,20 EUR 0,00 50
SIX Swiss Exchange 26.06.2019 17:30 59,50 CHF 0,00 3
Minchen 21.08.2024 08:00 45,50 EUR 0,00
London Stock Exchange 21.08.2024 17:30 45,475 EUR 0,00 2
European Trade Reporting
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24078
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144551
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085485
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385898
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24079
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588926
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24080
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28356840
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28356840

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA VZ

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
08.08.2024
21.08.2024
21.08.2024

08:16
08:16
15:53
15:45
19:31
19:10

45,50 EUR
45,50 EUR
45,30 EUR
50,00 USD
45,15 EUR
45,65 EUR

0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527593
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24081
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144552
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25962471
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527594

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA VZ

Firmenprofil

Firmenlogo

Urager

Kontaktdetails

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

Moislinger Allee 53-55 - 23542 Luebeck
Telefon+49-451-882-0

Fax: +49-451-882-2080

E-mail: info@draeger.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stefan Drager
Reiner Piske
Anton Schrofner

Gert-Hartwig
Lescow

Rainer Klug
Stefanie Hirsch

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Stefan H. Lauer

Reinhard
Zinkann

Thorsten Grenz
Andrea Gorndt
Astrid Hamker

Bettina van
Almsick

Christian Fischer

Frank
Riemensperger

Henning
Groskreutz

Maria Dietz

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@draeger.com
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